20 

60 

€ 4,00 

€ 270,00 

TOTALE lavori compreso ogni onere e magistero    € 4.637,58 

Oneri di sicurezza   € 280,00 

IVA 22% sulle prestazioni 

€ 1.081,87 

IMPORTO GENERALE DI PERIZIA 

€ 5.999,45 

Diconsi Euro cinquemilanovecentonovantanove/45 

Tutte le lavorazioni previste nella presente Perizia dovranno essere eseguite alla regola dell’arte 
e con materiali di prima scelta. 

Il R.U.P.   

Geom. Monja Brunelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.